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در پانزدهمین برنامه «سهشنبههای اقتصادی» اتفاق افتاد؛

ضربالاجل استاندار آذربایجان شرقی برای گزارش عملکرد بانکهای استان/ تاکید سرمست
بر بهرهبرداری شایسته از سفر مقامات کشوری به استان

استاندار آذربایجان شرقی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در چارچوب «سهشنبههای اقتصادی»، بر

لزوم ارائه گزارش عملکرد بانکهای استان تأکید کرد و به شورای هماهنگی بانکها تا پایان ماه جاری فرصت داد تا

گزارش جامع خود را درباره میزان اعطای تسهیلات ارائه کند.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست با انتقاد از عملکرد بانک ها در جذب منابع و ارائه تسهیلات، گفت: انتظار ما از نظام بانکی استان برآورده

نشده است و باید تلاش کنیم تا سهم استان از اعتبارات بانکی افزایش یابد و تخصیص ها به طور کامل جذب شود.

وی همچنین با اشاره به اختصاص سهم ۸۰۰ میلیون دلاری استان از صندوق توسعه ملی برای ایجاد نیروگاه های خورشیدی در سایه تلاش های مدیریت ارشد استان ، از کارگروه

انرژی، معاونت های اقتصادی و عمرانی استانداری و بانک ها خواست ظرف یک هفته آینده گزارش عملکرد خود را در این زمینه ارائه دهند.

سرمست افزود: در حوزه تقاضا و صدور مجوز برای احداث نیروگاه های خورشیدی در استان وضعیت خوبی داریم، اما نمی توانیم بپذیریم که در جذب تسهیلات دچار مشکل

باشیم.

در ادامه این جلسه، استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر حمایت از تولیدکنندگان، از مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خواست تا در اسرع وقت، پیگیری های لازم برای

صدور مجوز مجموعه «شیشه سهند آذر» را انجام دهد و گفت: داخلی سازی توانمندی ها در این مجموعه قابل تحسین بوده و ما نیز از طرح های توسعه آن حمایت می کنیم.

وی تصریح کرد: تولیدکنندگان نیازمند حمایت ما هستند و باید شرایطی را فراهم کنیم که در شرایط دشوار اقتصادی بتوانند به فعالیت خود ادامه دهند.

سرمست با بیان اینکه اگر تولید نباشد بقیه بخش های جامعه معطل خواهند ماند، افزود: ما حتی در دوران کرونا و روزهای ناترازی انرژی نیز تولید را تعطیل نکرده ایم و معتقدیم

باید خودمان را وقف تولید کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به سفرهای اخیر مقامات کشوری و هیات های تجاری و اقتصادی به استان از جمله سفر غیررسمی رئیس جمهور، این سفرها را دارای

دستاوردهای ارزشمند دانست و تأکید کرد که حضور این مقامات باید با کار کارشناسی و بهره برداری حداکثری همراه باشد.

در این جلسه پرونده ۱۰ واحد تولیدی در زمینه مسائل بانکی و همچنین ۲ پرونده در ارتباط با شهرک کشاورزی بررسی شد.

استاندار آذربایجان شرقی پیش از این نشست از کارخانه های فولاد ظفر، شیشه سهند آذر و رضوان دانه بازدید کرد و در جریان روند تولید در این واحدها قرار گرفت.

در جریان بازدید استاندار از کارخانه فولاد ظفر، یک واحد از ۸ واحد جدید آن در قالب طرح توسعه به صورت نمادین افتتاح شد.
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